INDICAÇÃO Nº 457/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto ao Departamento de Obras para que seja realizado, em caráter de urgência, o asfaltamento, bem como a colocação de guias, na Rua Herculano Costa, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Segundo informações dos moradores, esta rua encontra-se em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE